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om distriktsguvernør Wictor Sandvold selv ga uttrykk for; Det er ikke den samme 
begivenheten med guvernørbesøk som i tidligere tider. Da var det en spesiell høytid over 
forsamlingen og ekstra mange tok seg tid til å være til stede. I dag samler nok et godt 
foredrag like mange eller flere, fordi de fleste regner med det blir en slags repetisjon av 

tidligere guvernørbesøk. Intet nytt under solen, med andre ord – i alle fall ikke særskilt mange 
nyheter. Totalt 23 oppmøtte er da heller ikke så mye å skryte av, ikke minst tatt i betraktning at 
denne gang var to klubber slått sammen til. Men slik er det nå en gang. Guvernør Sandvold fra 
Ringebu RK, og med to perioder som president i klubben bak seg, stilte sammen med sin frue, 
Anne Marie, og har Hamar som bostedsadresse. Han har 40 års fartstid som rotarianer, og er 
bankøkonom av profesjon med bl.a. 20 år som banksjef bak seg. Han har også utøvd sin 
profesjon noen år i Levanger. Som distriktsguvernør er han talsmann for verdenspresidenten, Ian 
Riseley fra Australia og hans slagord: ”Rotary Making a Difference”.

Rotary befinner seg nå i 200 land, 36 soner, 530 distrikt og 35 000 klubber med 1.2 mill. 
medlemmer. En viss stagnasjon merkes, men Fjerne Østen kommer mer og mer inn i bildet. I 
Norge er det 300 klubber, og vårt distrikt teller 50 klubber med 80 % menn og 20 % kvinner. 
Med andre ord trenger vi stadig flere kvinner i våre rekker. Guvernøren hadde fått et visst 
innblikk i klubbens indre liv, en klubb som nå er blant de største etter fusjonen med Molde Øst 
RK. Ikke alle sammenslåinger har vært like vellykte, men mente vår beslutning var vel fundert. 
Gratulerer! Han mente også at vi nå burde stille med en assisterende guvernør, siden Roald 
Fiksdal etter fire år går over i en annen stilling. Vi har heler ingen som er med i distriktsrådet. 
For øvrig er det viktig med vitalisering i klubbene med interessante foredrag, fornuftige prosjekt, 
og ikke minst legge vekt på humor i vår omgang. Det er også viktig med en strategisk plan som 
rulleres hvert 3 år. For ikke å glemme at vi bør støtte Rotary Foundation med 100 dollar pr. 
medlem. RI står også bak fredsforebyggende studieline ved 6 universitet i verden, bl.a. Uppsala. 
En av kampsakene gjenom 25 år har vært Polio+, ikke minst støttet av Bill Gates. Det har kun 
vært noen få utbrudd, og i 2018 håper en på 0 tilfeler. Her har Bill Gate høynet sin innsats ved å 
gi kr. 3 for hver krone som kommer fra Rotary. Øyetjeneste, varme og sanitær, friskt vann, 
utnyttelse av solcellepanel, planting av trær m .m. er også aktuelle områder å befatte seg med.

Omdømmebygging er et viktig tema for Rotaryklubbene. En gang i året bør en forsøke å få til et 
åpent møte, og det ville vært ekstra hyggelig hvis residenten kunne stå ved inngangen og hilse 
de fremmøtte. E partnerskap med bedrifter og organisasjoner er også ønskelig og ikke minst få 
den lokale presse i tale. Klubben har mange tiltak som er av interesse for allmennheten; 
administreringen av Frelsesarmeens julegryter, bygging av gapahuk på Skaret og eventuelt 
fortsatt støtte til David School i Sierra Lone. En burde også se nærmere på ungdomsutveksling og 
Group Study Exchange og Ryla, som ikke ble gjennomført i fjor grunnet manglende påmelding. 
Underveis ble det anledning for medlemmene å stille spørsmål og mange benyttet anledningen. 
Til slutt ønsket guvernør Sandvold klubben lykke til, og mottok selv en blomsterbukett som takk 
for besøket og en engasjert femstilling.

S

Guvernør Wiktor og fru Anne Marie



Utsikt fra klubblokalet Guvernør og president

Gemyttlig prata ved kaffen En lyttende skare

Var det flere spørsmål?


